ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.04.2015 года №5-97
с.Жирятино

О внесении изменений

и дополнений в решение Жирятинского
районного Совета народных депутатов

№5-57 от 12.12.2014 года

«О бюджете Жирятинского района на 2015 год и на

плановый период 2016 и 2017 годов»

              Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района районный Совет народных депутатов

              РЕШИЛ:

       Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов «О бюджете     Жирятинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» от 12 декабря 2014 года №5-57 следующие изменения и дополнения:

1.Пункт 1 изложить в редакции «1. Утвердить основные характеристики бюджета Жирятинского района на 2015 год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета района в сумме

131 452 217 рублей;
 общий объем расходов бюджета района в сумме 133 327 717 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета района в сумме 1 875 500 рублей;
 верхний предел муниципального долга Жирятинского района на 1 января 2016 года в сумме 0 рублей.».
2.Пункт 2 изложить в редакции «2. Утвердить основные характеристики бюджета Жирятинского района на 2016 год и на 2017 год:
 прогнозируемый общий объем доходов бюджета района на 2016 год в сумме

128 016 507 рублей и на 2017 год в сумме 129 188 351 рубль;
 общий объем расходов бюджета района на 2016 год в сумме 128 016 507 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 300 000 рублей, и на 2017 год в сумме 129 188 351 рубль, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 2 630 000 рублей;

верхний предел муниципального долга Жирятинского района на 1 января 2017 года в сумме 0 рублей, и на 1 января 2018 года в сумме 0 рублей.».

3. Пункт 14 изложить в редакции «14. Установить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, на 2015 год в сумме

100 139 427 рублей, на 2016 год в сумме 94 079 097 рублей и на 2017 год в сумме  92 688 321 рубль.».
4. Пункт 15 изложить в редакции «15. Установить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам поселений на 2015 год в сумме

5 212 861 рубль, на 2016 год в сумме 5 240 726 рублей и на 2017 год в сумме

5 230 108 рублей.».
       5. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

6. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

7. Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

8. Приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

9. Приложение 9 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
10. Приложение 10 изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
11. Приложение 12 изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
12. Приложение 14 изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.
13. Приложение 16 изложить в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению.
14. Дополнить   решение  приложением 19 согласно приложению 10 к настоящему решению.
Глава Жирятинского района                                    С.П.Налегацкая
PAGE